EDITAL Nº 001/2015-PRORH

                       A Pró-Reitora de Recursos Humanos, da Universidade Estadual do Norte

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Edital nº 017/2015, de

20/03/2015, de abertura de processo seletivo para seleção de estagiários para cadastro reserva da

Reitoria da UENP, torna público o horário e o local da entrevista, a seguir:

        A entrevista será realizada no dia 30 de abril de 2015, no prédio da Reitoria da

UENP, sito a Av. Getúlio Vargas, nº 850 - Jacarezinho PR.

       PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL (PROPAV)

  Nº INSC. NOME RG Horário
01 Lucas Cardoso Torres 9.708.715-6 / PR 10:00

02 Francisco Elias da Silva Neto 9.572.194-0 / PR 10:15

03 Vitor de Oliveira 10.824.305-8 / PR 10:30

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

   Nº INSC. NOME RG Horário
04 Marlon Domingos Vieira  14.505.013/MG 10:00
05 Vinícius José de Moraes 10.244.938-0 /PR 10:15

 RECEPÇÃO

Nº INSC. NOME RG Horário
06 Gabriela Muniz Pereira 14.030.880-3 / PR 10:45

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NTI)

Nº INSC. NOME RG Horário
07 Julio Cesar Fernandes Filho  8.813.809-0 / PR 10:00

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)

Nº INSC. NOME RG Horário
08 Gabriel Pereira Dias Batista  45.295.626-2 / SP 10:00

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (PRORH)

Nº INSC. NOME RG Horário
10 Gabriela Barros Soares  13.458.907-8 / PR 10:00
11 Diego Freitas do Nascimento  49.708.314-0 / SP 10:15

12 Gabriel Gonçalves Bento Rosa

Bernabio

56.483.177-3 / SP 10:30

PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (PROPG)

Nº INSC. NOME RG Horário
13 Leonardo Leite Ristow  39.144.682-4 /SP 10:00

ASSESSORIA JURÍDICA

Nº INSC. NOME RG Horário
14 Jhessica de Oliveira Souza 13.432.231-4 / PR 9:30

15 Natália Luna Blasco 10.477.300-1 / PR 9:45

16 Leonardo do Nascimento de Paula 12.609.232-6 / PR 10:00
17 Patricia Cristiny Ramalho  10.477.111-4 / PR 10:15
18 Felipe Augusto Alingheri Alcântara  13.352.459-2 / PR 10:30

19 Thamires Emanoele de Oliveira 10.721.955-2 / PR 10:45
20 Jalison de Souza Mantovaneli 10.179.993-0 / PR 11:00

COORDENADORIA DE GESTÕES PATRIMONIAIS

Nº INSC. NOME RG Horário
21 Guilherme Silvano Cruz 13.168.864-4/PR 9:30

22 Gustavo Henrique de Almeida 13.584.898-0/PR 9:45

23 Luiz Henrique Camilo Procópio 13.451.045-5/PR 10:00
24 Thalis Matheus Procópio de Oliveira 13.661.839-3/PR 10:15
25 Vitor Gabriel Procópio Melchior 12. 563.339-0 /PR 10:30

26 Lucas Mateus Campos Bueno 13.198.042-6/PR 10:45

GABINETE DO REITOR

Nº INSC. NOME RG Horário
28 Matheus Conde Pires 52.900.681-9/SP   9:30

29 Alef Eduardo de Souza 49.671.384-X/SP   9:45

30 Lyncoln Dias Machado Cabral 9.490.142-1/PR 10:00

               E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos

editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 29 de abril de 2015.

Ruth Borotta Campos

Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/